

طی حکمی از سوی رئیس جهاددانشگاهی کشور، امیرحسین استقلال، به عنوان سرپرست جهاددانشگاهی استان فارس منصوب شد. دکتر دهقانی فیروزآبادی، طی حکمی مهندس امیرحسین استقلال را به عنوان سرپرست جهاددانشگاهی استان فارس منصوب کرد. به نقل از جهاددانشگاهی، امیرحسین استقلال

حسین حسن پور- تماش

عکاس: حجت رحیمی

بالاخره پس از اتفاقات ریز و درشت ماه ها و روزهای اخیر عصر روز شنبه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز با ۸ رأی موافق، دکترمحمد حسن اسدی را به عنوان بیست و پنجمین شهردار شیراز معرفی کردند و مهندس سوزی در این جلسه پنج رأی بیشتر نیاورد.

پس از سه، چهار ماه حرف و حدیث اکثریت اعضای شورای شهر شیراز به مهندس اصنافی شهردار منتخب شورای ششم اعلام کردند که اگر استعفا ندهد او را استیضاح می کنند و شورانشین ها چون می دانستند فرصت سوزی شده سرعت عمل در انتخاب شهردار بعدی را در دستور کار قرار دادند و خیلی سریع تعداد کاندیداها از حدود ۲۰ نفر به لیست شش نفری کاهش پیدا کرد. ضمن اینکه مهندس فرج زاده انصراف داد و مهندس فرخ زاده دیگر عضو شورا که معاون استاندار شد نه در جلسه ارائه برنامه حاضر شد و نه برنامه ای برای شهرداری به شورا ارائه کرد.

عصر سه شنبه هفته قبل کاندیداهای باقی مانده شامل مهندس اردکانی، دکتر اسدی، مهندس ناصر شمس، مهندس سعید مصفا به ترتیب حروف الفبا برنامه های خود را در صحن شورا مطرح کردند و عصر چهارشنبه پس از رأی گیری شورا مهندس اردکانی با ۹ رأی و دکتر اسدی با ۸ رأی به عنوان دو گزینه نهایی برای پست شهرداری تعیین گردیدند.

عصر دیروز(شنبه) هشتادمین جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر شیراز با دستورکار انتخاب شهردار برگزار شد.

مهندس مهدی طاهری، رئیس شورای شهر شیراز نیز در ابتدای این جلسه بیان کرد: در جلسه امروز که سه ساعت و نیم به طول می‌انجامد، پرسش و پاسخ با دو کاندیدا برگزار و نهایتا انتخابات برگزار خواهد شد.

او خاطرنشان کرد: هر کدام از کاندیداها که هفت رأی را به خود اختصاص دهد، شهردار منتخب شیراز خواهد بود و برابر قانون پس از اخذ نامه‌های فرمانداری و ارسال به وزارت کشور، شهردار شیراز به صورت رسمی معرفی می‌شود.

در ادامه دو کاندیدی برای برگزیده شورا به بیان

پیش از این مدیر گروه برنامه‌ریزی و بودجه اداره کل دفتر بودجه جهاددانشگاهی بود. استقلال همچنین قبلا مسئولیت معاونت پشتیبانی جهاددانشگاهی واحدهای فارس و قم را عهده‌دار بوده است. در حکم صادره از سوی رئیس

سرپرست جهاددانشگاهی فارس منصوب شد

جهاددانشگاهی خطاب به امیرحسین استقلال آمده است:

امید است با اتکال به عنایات خداوند متعال و بهره‌مندی از مشورت‌ها و نظرات همکاران آن سازمان در انجام امور محوله موفق باشید.

با هشت رأی از سیزده رأی شوراییان انتخاب شد؛

اسدی سکاندار شهر راز



اعضای شورای شهر شیراز پس از استماع پاسخ‌های گزینه‌های نهایی انتخاب شهردار شیراز به دکتر محمد حسن اسدی هشت رأی مثبت دادند تا وی سکاندار مدیریت شهرداری شیراز باشد. مهندس محسن اردکانیان نیز دیگر کاندیدی این پست بود که ۵ رأی کسب کرد.

در این جلسه ۱۲ عضو شورای شهر شیراز حضور داشتند و یک عضو دیگر به صورت مجازی در جلسه شرکت کرد.

*** دکتر اسدی شهرداری و مشکلات ریز و درشت آن را می‌شناسد**

دکتر اسدی دارای دکترای مدیریت استراتژیک است و پیش از عضویت در شورای ششم شهر شیراز سال‌ها به عنوان معاونت مالی شهرداری شیراز و

مدتی نیز به عنوان سرپرست شهرداری شیراز فعالیت داشته است و به خوبی می داند شهرداری اکنون با چه چالش هایی روبرو است و همچنین شناخت کافی از مدیران شهرداری و نیروهای آن دارد. به همین دلیل نیازمند زمانی برای رسیدن به شناخت نیست و باید منتظر ماند تا شاهد اندیشه های وی برای حل بزرگ ترین مشکل شهرداری شیراز یعنی مشکلات مالی باشیم.

بدون تردید عدم تحقق بودجه در سال ۱۴۰۱ تاکنون مهم ترین دغدغه شهردار جدید خواهد بود و همین موضوع سبب خواهد شد تا وی به سمت راهکارهای کوتاه مدتی همانند فروش املاک، مدیریت‌کاهشی هزینه ها، جذب و ایجاد

سرمایه گذاری جدید و سریع، جلوگیری از فریه شدن بیش از این شهرداری برود.

دکتر محمدحسن اسدی در خصوص برنامه هایش گفت: اعتقاد دارم شیراز باید یک شهر جهانی شود، چون شهرت جهانی دارد. با شعار سادگی، سرعت و سلامت آمده ام و معتقدم که وقت شهرداری صرف کارها و مراسم های پر هزینه نشود.

وی گفت: شهرداری یک نهادی نیست که

کارهایش معطل باشد، کار مردم باید به سرعت انجام شود و فاکتور دیگر سلامت در قالب شفافیت و جلوگیری از رانت است.

دکتر اسدی عنوان کرد: ورود بنده به این عرصه براساس احساس تکلیفی است که

خودم دارم. از این بودجه بیش از ۱۵ هزار

۴- ایجاد هم افزایی و استفاده از ظرفیت‌های سایر واحدهای هم راستا با مأموریت‌های محوله.

۵- تدوین و اجرای طرح کسب و کار جهت تجاری سازی فناوری‌های کسب شده. رئیس

جهاددانشگاهی همچنین در نامه‌ای جداگانه از زحمات دکتر مظاهر بابایی، رئیس پیشین جهاددانشگاهی فارس، قدردانی کرده است.

میلاردی امروز تحقق بودجه ۵ ماهه ۲۱ درصد است و البته تحقق بودجه درآمدی کار آسانی نیست ولی اعتقاد دارم با تلاش جمعی بودجه درآمدی تا ۲۰ درصد قابل افزایش است.

وی تصریح کرد: جذب بودجه عمرانی ضعیف بوده است و ۲۰ پروژه بزرگ و ویژه داریم که ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد باید هزینه شود. گفته بودم که اگر شهردار شوم در مرحله اول ۵۰ درصد از پروژه ها را شروع میکنم.

دکتراسدی تصریح کرد: هوشمند کردن شهر که در شورا نیز با جدیت پیگیری می شود از دیگر برنامه ها است. زندگی هوشمند، اقتصاد هوشمند، تحرک هوشمند، محیط هوشمند و حکمرانی هوشمند می تواند بستری مطلوب برای مدیریت یکپارچه شهری ایجاد کند.

*** شهردار منتخب شیراز: بودجه امسال شیراز قطعا محقق خواهد شد**

محمدحسن اسدی ضمن تقدیر از حضور اصحاب رسانه در جلسه انتخاب شهردار، گفت: از اعتماد شورای شهر شیراز به بنده عنوان شهردار منتخب تشکر می‌کنم و امید است خدمتگزارای لایق برای همه شهروندان شیرازی باشم.

شهردار منتخب شیراز همچنین با بیان اینکه امروز فصل بسیار خوبی از جمع فعالیت و اقدامات بزرگ در کلانشهر شیراز آغاز خواهد شد، افزود: تلاش خواهیم کرد به قولی که به مردم و شورای شهر شیراز داده‌ام، عمل کنم. بودجه مصوب شده برای شهرداری شیراز قطعا محقق خواهد شد.

شهردار منتخب شیراز خاطرنشان کرد:

شیراز به یک شعار تنها منتسب نیست، چرا که شیراز، کلانشهر هوشمند، جهانی، بهشت سرمایه گذاری و... است که امید است در عمل هم این شعارها پیاده سازی شوند.

اسدی همچنین مهم ترین هدف خود را رضایت آحاد و مردم شیراز ذکر کرد تا در شهری ایمن و آرمانی زندگی کنند.

شهردار منتخب شیراز خاطرنشان کرد: در شهرداری این کلانشهر به میزان کافی نیروهای واجد صلاحیت وجود دارد و نیازی به وارد کردن نیرو خارج از بدنه مجموعه وجود ندارد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

ضرورت مطالبه‌گری بخش خصوصی از نهادهای دولتی برای تقویت زیرساخت‌های گردشگری

وی عنوان کرد: اگر بخش خصوصی از متولیان نهادهای دولتی در زمینه تقویت زیرساخت های صنایع دستی و گردشگری مطالبه‌گری کند، در این مورد سرمایه‌گذاری‌های مهمی انجام خواهد شد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد:

اگر در شرایط کنونی سرمایه‌گذاری کلان در حوزه گردشگری به راحتی امکان پذیر نیست، باید بر سرمایه‌گذاری خرد متمرکز شویم.
قادری با اشاره به اینکه امکانات موجود در فارس برای توسعه گردشگری استان بی نظیر است، افزود: باید از تمامی امکانات برای تقویت و معرفی پتانسیل‌های موجود در این بخش استفاده کنیم.

راحتی امکان‌پذیر نیست، باید بر سرمایه‌گذاری خرد متمرکز شویم
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی می گوید: گردشگری در بخش‌های مختلف همچون سلامت، فرهنگی، تاریخی این امکان را فراهم می‌سازد تا توسعه زیرساخت‌ها تقویت شده و علاوه بر آن زمینه حضور جدی سرمایه‌گذاران در استان فراهم شود.
دکتر جعفر قادری در گفتگو با«تماشا» با عنوان اینکه بخش خصوصی به عنوان یک بازوی مشورتی اثرگذار در عرصه اقتصاد باید اقدامات مؤثری در راستای ارائه استراتژی و برنامه‌های مدون برای توسعه گردشگری و صنایع دستی استان پیشنهاد دهد..

رئیس اتحادیه صنف تزئینات داخلی ساختمان شیراز:

فعالیت برخی سودجویان به رواج هرج و مرج در بازار این صنف منجر شده است

زیرمجموعه این اتحادیه در سال‌های اخیرشده است.

وی با اشاره به اینکه صنف تزئینات داخلی ساختمان یک رسته فنی است و اجرای آن به مهارت و تجربه فراوان نیاز دارد، در ادامه گفت: ورود افراد غیر ماهر در غالب واحدهای صنفی بدون مجوز و یا در فعالیت های برخی سودجویان در فضای مجازی به رواج هرج و مرج در بازار این صنف منجر شده است؛ در این راستا از تمام همشهریان تقاضامندم جهت جلوگیری از تحمیل خسارت مالی و همچنین جلوگیری از اتلاف وقت که گاهرا در صورت عدم اجرای اصولی کار خسارت زیادی به کارفرما و مشتریان وارد شده به هیچ وجه با افراد فاقد پروانه کسب که در فضای مجازی تبلیغات سوء نموده و قیمت‌های بسیار پایین‌بدون کارشناسی ارائه‌می‌کنند، اعتماد نکنند؛ چراکه درغیر این‌صورت از آنجا‌که اتحادیه‌ها در قبال افراد فاقد مجوز هیچ گونه مسئولیتی ندارند، مشتری جهت احقاق حقوق خود با مشکلات بسیاری مواجه‌شده و مجبور خواهد شد جهت پیگیری و رسیدگی به مشکلات پیش آمده به احتمالی خود اقدام کنند.

*** تمامی فروشگاه‌های دکوراسیون داخلی سطح شیراز موظف به نصب پروانه کسب در واحد صنفی خود می‌باشند**
این فعال‌صنفی‌خاطرنشان‌کرد: تمامی فروشگاه‌های دکوراسیون داخلی سطح شیراز موظف به نصب پروانه کسب در واحد صنفی خود می باشند. در این زمینه همشهریانی که قصد اجرای دکوراسیون منزل یا دفتر کار خود را دارند به هیچ وجه به فروشگاه‌های بدون مجوز و به ویژه افراد سیار که در فضای مجازی فعالیت دارند اطمینان نکنند تا متضرر شدن آنها را باعث نشود.

رئیس اتحادیه صنف تزئینات داخلی ساختمان شیراز خاطر نشان کرد: دفتر این اتحادیه واقع در میدان آبیاری ابتدای خیابان قدمگاه غربی طبقه فوقانی بانک ملت است و مردم در صورت مواجه شدن با هرگونه مشکل مرتبط با این صنف می‌توانند با مراجعه به آدرس مذکور و یا با شماره تماس‌های ۳۸۳۳۰۱۶ و ۳۸۳۳۰۲۹ برای رسیدگی به شکایات احتمالی خود اقدام کنند.

یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۳
۷ صفر ۱۴۴۴
2022SEP 4

تماشا
استان
* سال چهاردهم * شماره ۲۲۳۸

دکتر عباسی، عضو کمیسیون انرژی

مجلس:

قیمت حامل‌های انرژی باید به

تدریج واقعی شود



یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: با توجه به نیازهایی که در حوزه بنزین در سطح کشور وجود دارد باید به تدریج به سمت واقعی کردن قیمت حامل‌های انرژی با در نظر گرفتن پیوست‌های اجتماعی و فرهنگی گام برداشت.

فریدون عباسی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت تأمین بنزین در سطح کشور، بیان کرد: در فصل تابستان به دلیل افزایش مسافرت‌ها، مصرف بنزین در سطح کشور افزایش داشته است، همچنین تعداد افرادی که با خودروهای سواری تردد می‌کنند افزایش داشته است. از سوی دیگر چون وسایل حمل و نقل عمومی وضعیت خوبی ندارد مردم مجبور هستند برای ترددهای درون شهری از خودروی شخصی استفاده کنند.

*** در برخی از مقاطع تولید داخل پاسخگوی نیاز بنزین نیست**

وی در ادامه اظهار کرد: سال‌هاست که ناوگان شهری اتوبوسرانی تقویت نشده است و تعداد محدود اتوبوسی که موجود است، فرسوده است. مردم نمی‌توانند در ایستگاه اتوبوس منتظر بایستند تا هر یک ربع یک اتوبوس بیاید. مردم اگر بخواهند از راه آهن نیز استفاده کنند نه راحتی لازم را داشته و نه سرعت کافی را دارد. هواپیما نیز به تعداد کافی موجود نیست و پروازهای هوایی نیز با تاخیرهای متعدد انجام می‌شود. همه این عوامل دست به دست داده تا میل به مسافرت با وسیله نقلیه شخصی افزایش یابد و بالطبع مصرف بنزین افزایش یابد.

نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، با طرح این سؤال که آیا پالایشگاه‌های ما به ویژه در ایام تابستان می‌توانند به نیاز مصرف بنزین پاسخ دهند و تولید بالایی داشته باشند و در فصل زمستان نیز که نیاز داخلی کمتر می‌شود بنزین را صادر کنند؟ عنوان کرد: به نظر می‌آید در این حوزه با اختلال مواجه هستیم. در زمینه بنزین کمبود داشته و به یکباره برخی از مصب بنزین‌ها خالی از بنزین می‌شوند. از سوی دیگر وسایل حمل و نقلی که باید این سوخت را حمل کنند و یا خط لوله‌های انتقال دارای محدودیت است.

*** واقعی شدن قیمت حامل‌های انرژی نباید شوک اقتصادی به زندگی مردم وارد کند**

این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه تأکید کرد: ما باید خود را آماده کنیم تا در مواقع نیاز، واردات بنزین نیز انجام دهیم اما اگر بخواهیم بنزین وارد کنیم باید قیمت جهانی آن در بازارهای آزاد را بپردازیم. زمانی که این بنزین وارد می‌شود دولت باید سوبسیدی بپردازد تا با قیمت داخلی به دست مردم برسد. پس بهتر است که ما به تدریج قیمت حامل‌های انرژی را واقعی کنیم اما این اقدام باید به نحوی صورت گیرد که جامعه بتواند خود را تنظیم کرده و شوک اقتصادی یکباره به زندگی مردم وارد نشود.

*** دولت‌ها نباید تصمیمات امروز را به فردا بیندازند**

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا در این دولت ممکن است قیمت بنزین افزایش یابد؟ بیان کرد: دولت‌ها باید همیشه در زمان لازم تصمیم بگیرند و نباید کارها را عقب بیندازند. اما تصمیمات دولت‌ها نیز باید با پیوست‌های اجتماعی، فرهنگی و روانی انجام شود. فقط نباید پیوست اقتصادی دیده شود. زمانی که قرار است یک کار اقتصادی صورت گیرد حتما باید تبعات اجتماعی آن نیز در نظر گرفته شود. دولت‌ها باید بسنجند که پاسخ جامعه به اقدام اقتصادی آنها چه خواهد بود.

عباسی در پایان تأکید کرد: نباید در شرایط بحرانی که از سوی دنیا تحت فشاریم، تصمیمات داخلی در جhti باشد که طرف‌های مقابل بتوانند فشار بیشتری به ما وارد کنند. باید با مردم رو راست بود. صدا و سیما و رسانه‌های فضای مجازی نیز نقش مهمی دارند که موضوعات در برای مردم به درستی تجزیه و تحلیل کنند. اگر مردم توجیه شوند قطعا در اجرای اقداماتی که به نفع آینده کشور است کمک خواهند کرد.